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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for K.F. Maler ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holeby, den 23. juni 2025

Direktion

Kim Friis Thomas Kristiansen
Adm. direktør Direktør
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Til kapitalejerne i K.F. Maler ApS
 
Vi har udført review af årsregnskabet for K.F. Maler ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med 
den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, 
der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske 
krav.
 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske 
regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af 
forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden samt anvendelse af analytiske 
handlinger og vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de 
internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Konklusion
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af 
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.
 

Maribo, den 23. juni 2025

aage maagensen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Thomas Henckel
Statsautoriseret revisor
mne26784
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Virksomheden K.F. Maler ApS
Møllevej 38 
4960 Holeby

Telefon 26333343
E-mail info@kfmaler.dk
Hjemmeside www.kfmaler.dk
CVR-nr. 41009985
Stiftelsesdato 11. december 2019
Hjemsted Lolland
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Kim Friis
Thomas Kristiansen

Revisor aage maagensen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
C.E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Danske Bank
Torvet 6
4100 Ringsted
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af malervirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 90.670, 
og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.292.276, og en egenkapital på kr. 
369.425.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for K.F. Maler ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er lavere. 
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 3.069.196 2.967.614

Personaleomkostninger 1 -2.931.390 -2.833.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -30.300 -30.300
Driftsresultat 107.506 103.654

Andre finansielle indtægter 2 14.411 8.270
Andre finansielle omkostninger -7 -726
Resultat før skat 121.910 111.198

Skat af årets resultat 4 -31.240 -27.060

Årets resultat 90.670 84.138

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 100.000 0
Overført resultat -9.330 84.138

Resultatdisponering 90.670 84.138
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 28.325 58.625

Materielle anlægsaktiver 28.325 58.625

Anlægsaktiver 28.325 58.625

Råvarer og hjælpematerialer 46.663 57.461

Varebeholdninger 46.663 57.461

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 187.463 52.720
Igangværende arbejder for fremmed regning 5.250 40.045
Periodeafgrænsningsposter 35.337 4.327

Tilgodehavender 228.050 97.092

Likvide beholdninger 989.238 1.055.761

Omsætningsaktiver 1.263.951 1.210.314

Aktiver 1.292.276 1.268.939
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 229.425 238.756
Udbytte for regnskabsåret 100.000 0

Egenkapital 369.425 278.756

Leverandører af varer og tjenesteydelser 174.900 220.890
Selskabsskat 31.240 27.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 716.711 742.233

Kortfristede gældsforpligtelser 922.851 990.183

Gældsforpligtelser 922.851 990.183

Passiver 1.292.276 1.268.939

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2024 40.000 238.755 0 278.755

Foreslået udbytte 0 0 100.000 100.000

Årets resultat 0 -9.330 0 -9.330

Egenkapital 31. december 2024 40.000 229.425 100.000 369.425
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.606.072 2.552.015
Pensioner 278.673 240.736
Andre omkostninger til social sikring 46.645 40.909

2.931.390 2.833.660

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 6

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 14.411 8.270

14.411 8.270

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 7 726

7 726

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 31.240 27.060

31.240 27.060

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kim Friis Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Forpligtigelse i opsigelsesvarsel på huslejekontrakt kr. 45.000
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Kim Friis
Direktør
Serienummer: 57329731-89f0-4f3c-8f1e-cec8aacb2353
IP: 80.209.xxx.xxx
2025-06-24 15:23:51 UTC

Thomas Kristiansen
K.F. Maler ApS CVR: 41009985
Direktør
Serienummer: 4d6a236b-b995-417e-aae3-37923c0f2c54
IP: 80.209.xxx.xxx
2025-06-25 05:48:17 UTC
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AAGE MAAGENSEN STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 12901038
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80
IP: 5.103.xxx.xxx
2025-06-25 05:56:00 UTC

Kim Friis
Dirigent
Serienummer: 57329731-89f0-4f3c-8f1e-cec8aacb2353
IP: 80.209.xxx.xxx
2025-06-25 07:01:37 UTC
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
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  2025-06-24 14:08:41 UTC   Henrik Mogensen      5.186.xxx.xxx     The document was created                                                              
  2025-06-24 14:08:41 UTC   Henrik Mogensen      5.186.xxx.xxx     A signing link was activated for "Thomas Henckel"                                     
  2025-06-24 14:08:41 UTC   Henrik Mogensen      5.186.xxx.xxx     A signing link was activated for "Thomas Kristiansen"                                 
  2025-06-24 14:08:41 UTC   Henrik Mogensen      5.186.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kim Friis"                                          
  2025-06-24 14:08:42 UTC   Henrik Mogensen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Kristiansen" at "tk@kfmaler.dk"           
  2025-06-24 14:08:42 UTC   Henrik Mogensen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Friis" at "kim@kfentreprise.dk"              
  2025-06-24 15:23:08 UTC   Kim Friis            80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2025-06-24 15:23:13 UTC   Penneo system        80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2025-06-24 15:23:44 UTC   Kim Friis            80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2025-06-24 15:23:47 UTC   Penneo system        80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2025-06-24 15:23:51 UTC   Kim Friis            80.209.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Dirigent, Direktør    
  2025-06-24 21:53:15 UTC   Kim Friis            146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2025-06-25 04:50:29 UTC   Thomas Kristiansen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2025-06-25 05:46:10 UTC   Thomas Kristiansen   80.209.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2025-06-25 05:46:17 UTC   Thomas Kristiansen   80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2025-06-25 05:46:50 UTC   Penneo system        80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2025-06-25 05:48:07 UTC   Thomas Kristiansen   80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2025-06-25 05:48:09 UTC   Penneo system        80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2025-06-25 05:48:17 UTC   Thomas Kristiansen   80.209.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør                        
  2025-06-25 05:50:19 UTC   Henrik Mogensen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Henckel" at "th@aa-m.dk"                  
  2025-06-25 05:54:55 UTC   Thomas Henckel       5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                    
  2025-06-25 05:55:29 UTC   Thomas Henckel       5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2025-06-25 05:55:31 UTC   Penneo system        5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2025-06-25 05:55:55 UTC   Thomas Henckel       5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2025-06-25 05:55:56 UTC   Penneo system        5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2025-06-25 05:56:00 UTC   Thomas Henckel       5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor  
  2025-06-25 05:56:19 UTC   Henrik Mogensen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Friis" at "kim@kfentreprise.dk"              
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  2025-06-25 07:01:03 UTC   Penneo system        80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2025-06-25 07:01:31 UTC   Kim Friis            80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2025-06-25 07:01:33 UTC   Penneo system        80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2025-06-25 07:01:37 UTC   Penneo system        80.209.xxx.xxx    The document signing process was completed                                            
  2025-06-25 07:01:37 UTC   Kim Friis            80.209.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Dirigent, Direktør    
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